
 

 

Tisková informace, Lysá nad Labem – 2. 2. 2017 

RUČNĚ KOVANÉ TROFEJE PRO JEZDECKÝ FESTIVAL 2017 

Čtvrtý ročník Jezdeckého festivalu, který se uskuteční 22. až 26. března 2017 na výstavišti v 
Lysé nad Labem, se již tradičně může pochlubit originálními trofejemi, které obdrží 
vítězové hlavních soutěží této pětidenní akce… 

 

V rámci Jezdeckého festivalu proběhne celkem 35 soutěží pod hlavičkou České jezdecké federace. 

Originální trofeje získá 12 nejúspěšnějších jezdců z vybraných soutěží. Jednat se bude např. o všechny 

vítěze Zimního Jezdeckého poháru České jezdecké federace. Další budou udíleny v parkurové Grand 

Prix Czech Equestrian Teamu, v drezurní úloze Grand Prix kür či v halové všestrannosti (derby). Ve 

voltiži si trofej odnese jezdec s celkově nejvyšším bodovým skóre napříč jednotlivými kategoriemi. 

Věnována bude také oběma členům týmové skokové soutěže Jump Team. Jako úplně první však na 

tuto trofej dosáhne nejlepší „Malý velký jezdec“ – tedy vítěz netradiční dvoukolové soutěže pro děti 

na pony a velkých koních.  

 

Oproti předešlým ročníkům se vzhled trofejí opět trochu změnil, i když hlavní motiv podkovy zůstává. 

Jejich autorem je již počtvrté podkovář Filip Študent. „Rád bych chtěl tímto Filipovi Šudentovi 

poděkovat za dlouholetou podporu Jezdeckého festivalu. Trofeje pro tuto akci totiž pokaždé 

připravuje zcela sponzorsky. A jen málokdo si umí představit, kolik hodin tvrdé práce jejich tvorba 

vyžaduje,“ uvedl ředitel Jezdeckého festivalu v Lysé nad Labem Josef Malinovský. 

 

Podrobnosti o Jezdeckém festivalu najdete na internetových stránkách www.jezdeckyfestival.cz. Na 

adrese www.jezdeckypohar.cz se navíc můžete přihlásit k odběru novinek prostřednictvím e-mailu o 

všech závodech seriálu Zimní Jezdecký pohár ČJF (vč. Jezdeckého festivalu). 

  

 

Kontakt: Josef Malinovský (ředitel Jezdeckého festivalu), e-mail: equinet@equinet.cz, tel.: +420 606 382 315 


